

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 05
Stavba:	Bytový dům (17 BJ) – Jarní zahrada, Kryry	
Zhotovitel:	Stavební a obchodní společnost Most s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Roman Kotlan, jednatel	
Datum:	30.9.2021	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. 01/2020 tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: 1. Stavební práce Popis a zdůvodnění změny: V důsledku pandemie Covid 19 (nedostatek železa a výrobních kapacit, zastavená výroba) nebylo možné zrealizovat sklepní kóje dle PD a došlo na základě dohody ke změně způsobu realizace těchto kójí vyzděním z příček Ytong, osazením ocelových zárubní a dřevěných dveřních křídel.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-241 807,95,-Kč	241 495,87,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-312,08,- Kč	zůstává dle SOD	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis za objednatele:	Podpis za zhotovitele:	
	Roman Kotlan, jednatel Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 435 21 Obecnice 10, TEL./FAX: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDÍL C, VLOŽKA 11573	
Datum: 29.11.2021	Datum: 29.11.2021	

Ing. Karel Černý
 Dukelská 892,
 441 01 Podbořany
 IČ: 06616941

VALPROJEKT
 projektové a inž. činnost ve výstavbě
 Ing. Miloš Landa, IČO: 10439625
 441 01 Podbořany Partvzánská 93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Bytový dům Jamní zahrada, Kryry

JKSO

Název objektu Sklepní kóje ytong

EČO

Místo

Kryry

IČO

DIČ

Objednatel Město Kryry

00265080

Projektant

Zhotovitel Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

25014111

CZ25014111

Zpracoval Martin Navrátil

Rozpočet číslo

Dne

29.11.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-119 650,71	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	61 967,24	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	31 209,81	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	26 161,58	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-312,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -312,08

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-312,08	-65,54

Cena s DPH -377,62

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům Jarní zahrada, Kryry
Objekt: Sklepní kóje ytong

Objednatel: Město Kryry

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Místo: Kryry

Zpracoval: Martin Navrátil

Datum: 29. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767.

Konstrukce zámečnické

-241 807,95 -10,965

1	767122111	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubované	m2	-156,510	125,00	-19 563,75	-0,009
2	X6	Sklepní kóje pozinkované včetně dveří, kování - nosná k-ce jakl 50/50/3, výplň svařované panely	m2	-156,510	1 420,00	-222 244,20	-10,956

HSV

Práce a dodávky HSV

184 124,48 8,646

3

Svislé a kompletní konstrukce

83 670,21 7,173

3	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	143,026	585,00	83 670,21	7,173
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

100 454,27 1,473

4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	286,052	236,00	67 508,27	1,253
5	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	17,000	478,00	8 126,00	0,008
6	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	17,000	1 460,00	24 820,00	0,212

PSV

Práce a dodávky PSV

57 371,39 0,362

766

Konstrukce truhlářské

44 499,05 0,279

7	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	17,000	787,00	13 379,00	0,000
8	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	17,000	1 440,00	24 480,00	0,272
9	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	17,000	176,00	2 992,00	0,000
10	54913652	kování dveřní vrchní knoflík se štíty pro vložku	sada	17,000	199,00	3 383,00	0,007
11	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 t	t	0,279	950,00	265,05	0,000

784

Dokončovací práce - malby a tapety

12 872,34 0,083

12	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	286,052	45,00	12 872,34	0,083
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

Celkem

-312,08 -1,957